



EZ/...../21

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych (sygnatura sprawy EZ/949/211/20)

W związku z pytaniami zadanyymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1. Dotyczy zadania nr 17

„ 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 dopuści kompresy neurochirurgiczne jałowe ze skompresowanego jedwabnego materiału nierozwarstwiające i niestrzępiące, ze znacznikiem radiologicznym i chłonnością 8,3 krotność wagi suchego wacika. Zapakowane na karcie weryfikacyjnej – 10 sztuk, w opakowaniu zbiorczym blistrów 20 (200szt)?

Czy zamawiający dopuści waciki w rozmiarach zbliżonych do opisanych:

Poz 1. 25x76mm (zamiast 25-75mm)

Poz 3. 38x76mm (zamiast 30-75mm)

Poz 4. 13x51mm (zamiast 20-50mm)

Poz 6. 13x38mm (zamiast 20-40mm)?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie czyni wymogu

Pytanie 2. Dotyczy zadania nr 17

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 17 kompresów neurochirurgicznych o rozmiarach:

poz. 3 – 40x70 mm

poz. 4 – 25 x50mm

poz. 5 – 12x12mm ?”.

Odpowiedź: Zamawiający określił parametry obligatoryjne w SIWZ i ich nie zmienia.

Pytanie 3. Dotyczy zadania nr 33 poz. 5

„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania folii operacyjnej, jałowa samoprzylepna o powierzchni klejącej 80x56cm.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu, przy zachowaniu pozostałych parametrów obligatoryjnych wyspecyfikowanych „Formularzu cenowym”.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Eksploatacyjnych
[Signature]
mgr Tomasz Dymyt

Sporadziła: Marta Pasek-Zarzycka

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**